

Příloha č. 1 ZZD = Příloha č. 1 rámcové dohody				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	20,00	619,16	12 383,20
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	1 238,31	12 383,10
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	2 476,62	24 766,20
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru do 500 mm	ks	20,00	90,61	1 812,20
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	135,91	1 359,10
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	271,82	2 718,20
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	20 000,00	115,53	2 310 600,00
Zemní práce související s opravou LC v mocnosti do 300 mm strojně	m2	6 000,00	154,03	924 180,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	4 800,00	167,63	804 624,00
Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	12 000,00	17,79	213 480,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8 000,00	282,56	2 260 480,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 000,00	276,77	1 107 080,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	345,96	1 037 880,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	359,22	1 077 660,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 000,00	215,53	1 293 180,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	25 000,00	141,28	3 532 000,00
Zpevnění krajnic z kameniva nebo frézovaného asfalt. betonu po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 000,00	165,07	825 350,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm	bm	4 000,00	38,51	154 040,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm	bm	4 000,00	77,02	308 080,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	1 800,00	200,24	360 432,00
Obnova vsakovacích per odvodnění příkopů lesních cest	m3	1 000,00	1 453,76	1 453 760,00
Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu, kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	100,00	1 506,16	150 616,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	100,00	13,05	1 305,00
Čištění trubních propustků do DN 600 - vyčištění stávajících trub propustků vč. nátoky a výtoku strojně tlakovou vodou nebo ručně při tl nánosů přes 75% DN	bm	80,00	141,35	11 308,00
Obnova nátokových kamenných rovinanin u čela propustku kamenného nebo betonového	m2	40,00	823,39	32 935,60
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochozí (geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m) sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	100,00	294,34	29 434,00
Doprava a přesun mechanizace a stavebních strojů mezi jednotlivými místy výprav - pro 1 minutendr	kpl	10,00	8 990,30	89 903,00
Dopravní značení - dočasné značení, nájem, umístění a úklid - pro 1 minutendr	kpl	10,00	7 471,29	74 712,90
Ochrana vzrostlých stromů - pro 1 minutendr	kpl	10,00	1 208,11	12 081,10
Zařízení stavenišť - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu - pro 1 minutendr	kpl	10,00	12 892,18	128 921,80
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky - pro 1 minutendr	kpl	10,00	6 933,36	69 333,60
			Celková nabídková cena (Kč bez DPH)	18 318 799,00

Účastník vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.

Příloha č. 1 ZZD = Příloha č. 1 rámcové dohody				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	20,00	755,00	15 100,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	1 250,00	12 500,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	1 850,00	18 500,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru do 500 mm	ks	20,00	290,00	5 800,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	500,00	5 000,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	640,00	6 400,00
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	20 000,00	83,00	1 660 000,00
Zemní práce související s opravou LC v mocnosti do 300 mm strojně	m2	6 000,00	138,00	828 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	4 800,00	346,00	1 660 800,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	12 000,00	45,00	540 000,00
Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8 000,00	316,00	2 528 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 000,00	312,00	1 248 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	395,00	1 185 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	420,00	1 260 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 000,00	263,00	1 578 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	25 000,00	165,00	4 125 000,00
Zpevnění krajnic z kameniva nebo frézovaného asfalt. betonu po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 000,00	263,00	1 315 000,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm	bm	4 000,00	75,00	300 000,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm	bm	4 000,00	95,00	380 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	1 800,00	346,00	622 800,00
Obnova vsakovacích per odvodnění příkopů lesních cest	m3	1 000,00	950,00	950 000,00
Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. záspy, kotvené do betonového lože.	bm	100,00	2 350,00	235 000,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	100,00	45,00	4 500,00
Čištění trubních propustků do DN 600 - vyčištění stávajících trub propustků vč. nátoku a výtoku strojně tlakovou vodou nebo ručně při tl. nánosů přes 75% DN	bm	80,00	350,00	28 000,00
Obnova nátokových kamenných rovnanin u čela propustku kamenného nebo betonového	m2	40,00	4 500,00	180 000,00
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochozí (geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m) sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	100,00	450,00	45 000,00
Doprava a přesun mechanizace a stavebních strojů mezi jednotlivými místy výprav - pro 1 minitendr	kpl	10,00	35 000,00	350 000,00
Dopravní značení - dočasné značení, nájem, umístění a úklid - pro 1 minitendr	kpl	10,00	1 500,00	15 000,00
Ochrana vzrostlých stromů - pro 1 minitendr	kpl	10,00	500,00	5 000,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu - pro 1 minitendr	kpl	10,00	25 000,00	250 000,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky - pro 1 minitendr	kpl	10,00	500,00	5 000,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				21 361 400,00

Účastník vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.

Příloha č. 1 ZZD = Příloha č. 1 rámcové dohody				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	20,00	630,00	12 600,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	1 006,00	10 060,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	1 582,00	15 820,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru do 500 mm	ks	20,00	97,00	1 940,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	214,00	2 140,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	381,00	3 810,00
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	20 000,00	53,00	1 060 000,00
Zemní práce související s opravou LC v mocnosti do 300 mm strojně	m2	6 000,00	108,00	648 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	4 800,00	292,00	1 401 600,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	12 000,00	34,00	408 000,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8 000,00	280,00	2 240 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 000,00	300,00	1 200 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	375,00	1 125 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	382,50	1 147 500,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 000,00	229,50	1 377 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	25 000,00	140,00	3 500 000,00
Zpevnění krajnic z kameniva nebo frézovaného asfalt. betonu po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 000,00	238,50	1 192 500,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm	bm	4 000,00	53,00	212 000,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm	bm	4 000,00	88,00	352 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	1 800,00	290,00	522 000,00
Obnova vsakovacích per odvodnění příkopů lesních cest	m3	1 000,00	1 620,00	1 620 000,00
Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech označených v terénu erozí vč. zásypu, kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	100,00	2 300,00	230 000,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	100,00	31,00	3 100,00
Čištění trubních propustků do DN 600 - vyčištění stávajících trub propustků vč. nátoku a výtoku strojně tlakovou vodou nebo ručně při tl nánosů přes 75% DN	bm	80,00	880,00	70 400,00
Obnova nátokových kamenných rovnanin u čela propustku kamenného nebo betonového	m2	40,00	9 021,00	360 840,00
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georohoží (geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m) sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	100,00	324,00	32 400,00
Doprava a přesun mechanizace a stavebních strojů mezi jednotlivými místy výprav - pro 1 minutendr	kpl	10,00	1 000,00	10 000,00
Dopravní značení - dočasné značení, nájem, umístění a úklid - pro 1 minutendr	kpl	10,00	500,00	5 000,00
Ochrana vzrostlých stromů - pro 1 minutendr	kpl	10,00	628,00	6 280,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu - pro 1 minutendr	kpl	10,00	1,00	10,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky - pro 1 minutendr	kpl	10,00	3 000,00	30 000,00
			Celková nabídková cena (Kč bez DPH)	18 800 000,00

Příloha č. 1 ZZD = Příloha č. 1 rámcové dohody				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	20,00	453,35	9 067,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	728,21	7 282,10
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	1 142,29	11 422,90
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru do 500 mm	ks	20,00	118,98	2 379,60
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	300,42	3 004,20
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	454,35	4 543,50
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	20 000,00	41,00	820 000,00
Zemní práce související s opravou LC v mocnosti do 300 mm strojně	m2	6 000,00	42,60	255 600,00
Naložení a přesun zeminy na místo určené - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	4 800,00	601,41	2 886 768,00
Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	12 000,00	24,50	294 000,00
Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8 000,00	150,64	1 205 120,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 000,00	135,65	542 600,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	165,63	496 890,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	169,92	509 760,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 000,00	104,95	629 700,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	25 000,00	79,96	1 999 000,00
Zpevnění krajnic z kameniva nebo frézovaného asfalt. betonu po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 000,00	414,00	2 070 000,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm	bm	4 000,00	44,50	178 000,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm	bm	4 000,00	79,00	316 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určené - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	1 800,00	606,85	1 092 330,00
Obnova vsakovacích per odvodnění příkopů lesních cest	m3	1 000,00	430,00	430 000,00
Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech označených v terénu erozí vč. záspy, kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	100,00	2 830,00	283 000,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	100,00	19,40	1 940,00
Čištění trubních propustků do DN 600 - vyčištění stávajících trub propustků vč. nátoky a výtoku strojně tlakovou vodou nebo ručně při tl. nánosů přes 75% DN	bm	80,00	578,28	46 262,40
Obnova nátokových kamenných rovnanin u čela propustku kamenného nebo betonového	m2	40,00	2 898,56	115 942,40
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochozí (geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m) sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	100,00	408,00	40 800,00
Doprava a přesun mechanizace a stavebních strojů mezi jednotlivými místy výprav - pro 1 minutendr	kpl	10,00	3 000,00	30 000,00
Dopravní značení - dočasné značení, nájem, umístění a úklid - pro 1 minutendr	kpl	10,00	800,00	8 000,00
Ochrana vzrostlých stromů - pro 1 minutendr	kpl	10,00	1 285,07	12 850,70
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu - pro 1 minutendr	kpl	10,00	15 000,00	150 000,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky - pro 1 minutendr	kpl	10,00	2 000,00	20 000,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				14 472 262,80

Účastník vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.

Příloha č. 1 ZZD = Příloha č. 1 rámcové dohody				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	20,00	1 100,00	22 000,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	1 700,00	17 000,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	2 750,00	27 500,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru do 500 mm	ks	20,00	1 100,00	22 000,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	10,00	1 200,00	12 000,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	10,00	1 350,00	13 500,00
Zemní práce - odstranění násosů a vyjetých kolejí, odstranění násosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	20 000,00	68,00	1 360 000,00
Zemní práce související s opravou LC v mocnosti do 300 mm strojně	m2	6 000,00	135,00	810 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	4 800,00	420,00	2 016 000,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	12 000,00	34,00	408 000,00
Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8 000,00	230,00	1 840 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 000,00	350,00	1 400 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	425,00	1 275 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 000,00	255,00	765 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 000,00	140,00	840 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	25 000,00	100,00	2 500 000,00
Zpevnění krajnic z kameniva nebo frézovaného asfalt. betonu po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 000,00	110,00	550 000,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem násosů do 0,15 m3/bm	bm	4 000,00	230,00	920 000,00
Profilace, obnova a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem násosů do 0,30 m3/bm	bm	4 000,00	380,00	1 520 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 10 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	1 800,00	420,00	756 000,00
Obnova vsakovacích per odvodnění příkopů lesních cest	m3	1 000,00	390,00	390 000,00
Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. záspy, kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	100,00	5 880,00	588 000,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	100,00	150,00	15 000,00
Čištění trubních propustků do DN 600 - vyčištění stávajících trub propustků vč. nátoku a výtoku strojně tlakovou vodou nebo ručně při tl. násosu přes 75% DN	bm	80,00	560,00	44 800,00
Obnova nátokových kamenných rovnanin u čela propustku kamenného nebo betonového	m2	40,00	6 660,00	266 400,00
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochozí (geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m) sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	100,00	280,00	28 000,00
Doprava a přesun mechanizace a stavebních strojů mezi jednotlivými místy výprav - pro 1 minitendr	kpl	10,00	45 000,00	450 000,00
Dopravní značení - dočasné značení, nájem, umístění a úklid - pro 1 minitendr	kpl	10,00	15 000,00	150 000,00
Ochrana vzrostlých stromů - pro 1 minitendr	kpl	10,00	10 000,00	100 000,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu - pro 1 minitendr	kpl	10,00	61 380,00	613 800,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky - pro 1 minitendr	kpl	10,00	28 000,00	280 000,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				20 000 000,00

Účastník vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.